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۴ بیمار مبتلا به کرونا طی ۲۴ ساعت  فوت شدند
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۴ بیمار مبتلا به کرونا در کشور 
فوت شدند.به گزارش خبرنگار مهر، از روز20 بهمن ماه تا روز ۲۱ بهمن ماه 
۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱۴ بیمار جدید مبتلا به کووید 
۱۹ در کشور شناسایی و ۶۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹ 
در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۵ هزار و ۳۶۷ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، ۴ نفر از 
بیماران کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۷۹ نفر رسید.تا روز ۲۱ بهمن ماه ۷ میلیون و ۳۳۸ 
هزار و ۱۲۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۲۳۴ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها 
تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۱ بهمن ماه ۵۵ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۷۷۷ 
آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر نیز هیچ 
شهرستانی در وضعیت قرمز نیست، ۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۰۵ شهر در 
وضعیت زرد و ۳۴۱ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.تا روز ۲۱ بهمن 
ماه ۶۵ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۲۱۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۷۳۰ 
نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۱۳۷ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا 
را تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و 

۴۰۶ هزار و ۷۸ دوز رسید.

مداخله‌گران فاقد صلاحیت در امر سلامت را 
به نظام پزشکی معرفی کنید

مدیرکل نظارت و ارزشیابی و اعتباربخشی سازمان نظام پزشکی از عموم 
هموطنان درخواست کرد تا مداخله‌گران فاقد صلاحیت در امر سلامت و درمان 
را به این سازمان معرفی کنند.به گزارش اداره کل روابط عمومی‌سازمان نظام 
پزشکی کشور، شیرین شجاعی با بیان این که تبلیغات گسترده‌ای در فضای 
مجازی توسط افراد فاقد صلاحیت و غیرپزشک جهت انجام خدمات درمانی 
صورت می‌گیرد، اظهار کرد: این افراد با تبلیغات فریبنده سعی در جذب عموم 
مردم برای ارائه خدمات درمانی دارند در حالی که هیچ نوع صلاحیت علمی‌و 
عملی برای این امر ندارند.وی با تاکید بر این که فعالیت این نوع مداخله‌گران 
می‌تواند آسیب‌های جبران‌ناپذیری را برای سلامت افراد به دنبال داشته باشد؛ 
خاطرنشان کرد: سازمان نظام پزشکی در راستای شفافیت فعالیت جامعه پزشکی 
و صیانت از حقوق بیماران و آحاد مردم در سنوات گذشته اقدام به راه‌اندازی 
سامانه جستجوی پزشک نموده است که با ورود به سامانه مذکور و وارد کردن 
اطلاعات هر یک از اعضای سازمان نظام پزشکی اعم از  نام، نام خانوادگی و یا 
شماره نظام پزشکی و رشته تحصیلی با جستجو می‌توانند تمام اطلاعات مورد 
نیاز جهت فعالیت قانونی و اطمینان از پزشک بودن فردی که می‌خواهند به او 
برای انجام امور درمانی خودمراجعه کنند، قابل مشاهده است.شجاعی با تاکید 
بر این که افراد برای انجام امور درمانی خود صرفا به پزشکان باید مراجعه کنند، 
تاکید کرد: در مواردی که مشخصات درمانگر در صفحه فضای مجازی درج شده 
باشد؛ افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه جستجوی پزشک در سایت سازمان 
نظام پزشکی به نشانی https://membersearch.irimc.org، نسبت به 
راستی آزمایی اطلاعات مندرج در صفحه تبلیغاتی اقدام نمایند و در صورت 
غیرپزشک بودن فرد خاطی مستندات خود را به شماره دیتای اداره کل نظارت، 

ارزشیابی و اعتباربخشی در پیام رسان بله 09121594272 ارسال نمایند.

شب‌گردی در تهران از سوم فروردین‌ ۱۴۰۲
»گردشگری شبانه در تهران« از سوم فروردین‌ماه، همزمان با آغاز ماه رمضان در 
تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ اجرا می‌شود.به گزارش ایسنا، پرهام جانفشان ـ مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران ‌ـ که از این طرح در 
شانزدهمین نمایشگاه گردشگری رونمایی کرد، گفت:‌ با توجه به تقارن ماه 
رمضان با تعطیلات نوروز، طرح گردشگری شبانه از سوم فروردین‌ماه در تهران 
اجرا می‌شود. به گفته او، در این طرح‌ سلیقه‌های مختلف درنظر گرفته شده و 
مسیرهای چندگانه‌ای برای گشت‌های شبانه طراحی شده است که تور چهار 
برج، شامل برج پرچم، برج طغرل، برج آزادی و برج میلاد و همچنین گردشگری 
ادبی شامل بازدید از خانه‌موزه سیمین و جلال، ‌ خانه موزه مهدی اخوان ثالث 
و کتابخانه و موزه نادر ابراهیمی، بافت تاریخی، هنرگردی، خیابان فرهنگی 
و تاریخی سی‌تیر و موزه‌گردی، از آن جمله است.مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران گفت: طرح گردشگری شبانه قرار 
است از سوی دفاتر خدمات مسافرتی تهران و با مشارکت شهرداری تهران، 
منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد، برج میلاد و برج آزادی اجرا شود که 

تخفیف‌هایی هم برای بازدیدهای گروهی در نظر گرفته خواهد شد.

بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و 
باران در نقاط مختلف کشور و خیزش گردوخاک در چهار استان خبر داد.صادق 
ضیاییان در گفت و گو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور اظهارکرد: براساس 
تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی امروز  )۲۳ بهمن( گستره و 
شدت فعالیت سامانه بارشی افزایش می‌یابد و در جنوب غرب، غرب، شمال 
غرب، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس، ارتفاعات و دامنه‌های جنوبی البرز، سواحل 
دریای خزر، شمال شرق کشور و شمال استان‌های بوشهر و فارس بارش باران 
گاهی همراه با رعدوبرق، در نواحی مرتفع و سردسیر پیش‌بینی می‌شود. در این 
روز بیشینه بارش در کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال بختیاری، شمال غرب 
فارس، غرب و جنوب اصفهان، شرق لرستان و جنوب همدان خواهد بود.به 
گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا فردا )۲۴ 
بهمن( بارش در شمال خراسان رضوی، خراسان شمالی، ارتفاعات و دامنه‌های 
زاگرس مرکزی در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد چهارمحال و بختیاری، 
لرستان، همدان، غرب و جنوب اصفهان، شمال و غرب فارس و شمال و نوار 
شرقی خوزستان ادامه خواهد داشت و در شمال غرب، غرب، دامنه‌های جنوبی 
البرز و سواحل دریای خزر بارش پراکنده رخ می‌دهد.وی افزود: سه‌شنبه )۲۵ 
بهمن( سامانه بارشی در نواحی غرب، مرکز، جنوب غرب، سواحل دریای خزر، 
ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی فعالیت خواهد داشت و در شمال شرق 
بارش پراکنده انتظار می‌رود.وی افزود: چهارشنبه )۲۶ بهمن( ضمن تشدید 
بارش در دامنه‌های زاگرس و شمال شرق، در دامنه‌های البرز و غرب کشور نیز 
بارش پراکنده باران و برف رخ می‌دهد.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: از امروز تا سه‌شنبه در جنوب و شرق 
اصفهان، شمال شرق فارس، یزد، شمال غرب کرمان وزش باد شدید و در مناطق 
مستعد گردوخاک  کاهش دید افقی رخ خواهد داد.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران اظهار کرد: 
آسمان تهران امروز )۲۳ بهمن( ابری همراه با مه رقیق، در بعضی ساعات بارش 
برف و باران با وزش باد با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد 
و روز  فردا )۲۴ بهمن( نیمه ابری در صبح، بارش پراکنده از بعدازظهر، کاهش 
ابر و گاهی وزش باد با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد 

پیش‌بینی می‌شود. 

استقبال گسترده از 
نمایشگاه‌های گردشگری و صنایع دستی 

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی 
صنایع‌دستی طی چهار روز برگزاری با استقبال شهروندان و مقامات دولتی 
همراه بود.در طول روزهای برگزاری این نمایشگاه‌ها، تعدادی از وزرا، معاونان 
رئیس جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سفرای کشورهای خارجی 
مقیم تهران و هیئت‌های خارجی از نمایشگاه بازدید کردند، همچنین این 
دو نمایشگاه از سوی مردم نیز بصورت گسترده مورد استقبال قرار گرفت و 
سالن‌های نمایشگاه مملو از بازدیدکنندگانی بود که شهرهای مختلف خودشان 
را به این نمایشگاه‌ها رسانده بودند. شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
با هدف تجمیع ظرفیت‌های موثر صنعت گردشگری، استفاده بهینه از منابع 
موجود و ایجاد زمینه لازم برای حضور فعال بخش خصوصی و توسعه توریسم 
داخلی و جذب توریسم بین المللی برپا شده بود. رویکرد شانزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، استان محور و نقش بخش خصوصی در 
کنار شهرداری‌ها و سایر نهادهایی که در حوزه گردشگری فعالیت می‌کنند، 
پررنگ است. همچنین بحث سرمایه‌گذاری یکی از مهم‌ترین رویکردها در 
نمایشگاه امسال بود.تشکیل کمیته‌های استانی برای ثبت روستاهای جهانی در 
سازمان جهانی جهانگردی، تمرکز بر گردشگری خانواده محور با توجه به تاکید 
شخص وزیر بر این موضوع، توجه به گردشگری دانش‌بنیان و گردشگری نوین 
با توجه به شعار سال از جمله مهمترین اولویت‌هایی هستند که در دستور کار 

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته قرار داشت.

اخبار کوتاه
معاون پرستاری وزارت بهداشت مطرح کرد

لزوم پوشش تعرفه‌های خدمات »پرستاری در منزل« 

برنامه وزارت بهداشت برای اجرای »دوراپزشکی« در »درمان«

مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد خبر داد

پیگیری اجرای ابلاغیه حذف شرط آورده ۴۰ میلیونی مددجویان در طرح نهضت ملی مسکن

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه پوشش بیمه 
ای خدمات پرستاری از موضوعات بسیار مهم است، گفت: 
در حال حاضر این خدمت یک خدمت لاکچری است، یعنی 
افرادی که امکان مالی برای آن‌ها فراهم است می‌توانند 
از این سیستم استفاده کنند و مابقی افراد مجبورند به 
بیمارستان مراجعه کنند و این یک سیکل معیوب است 
چراکه هم کار پرستاران در بیمارستان بیشتر می‌شود 
و خدمتی را که بیمارستانی نیست مجبور هستیم در 
بیمارستان ارائه دهیم و هم اینکه مردم به زحمت بیشتری 
می‌افتند.»عباس عبادی« معاون پرستاری وزارت بهداشت 
در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که با 
توجه به اینکه جمعیت کشور به سمت سالمندی می‌رود 
آیا برنامه ریزی برای آینده در زمینه پرستاری از سالمندان 
صورت گرفته است، گفت: در حال حاضر بالغ بر ۸ میلیون 
سالمند داریم که یک و نیم میلیون نفر از این سالمندان 
روزی بیش از ۳ الی ۴ دارو مصرف می‌کنند. همچنین ۳۵۰ 
هزار سالمند نیز داریم که تحت مراقبت مستقیم پرستاری 
هستند و این وضعیت کشور ما در سال ۱۴۰۱ است.وی 
ادامه داد: در سال ۱۴۳۰ جمعیت سالمندان ما تقریبا ۲۵ 
درصد از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند و این عدد 
بزرگی است. باتوجه به رشد نرخ سالمندی در کشور انتظار 
می‌رود بیماری‌های مزمن افزایش یابد و کاهش این بار یک 

راهکار مهم است.
معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه به لحاظ 
زیرساخت آموزشی برای تربیت نیروی انسانی آمادگی 
وجود دارد، تصریح کرد: به لحاظ تربیت نیروی انسانی 
در مقطع کارشناسی ارشد ما رشته‌ای در پرستاری داریم 
به عنوان رشته پرستاری سالمندان. علیرغم اینکه ۴ الی 

۵ سال از تاسیس این رشته می‌گذرد اما یکی از نقاط 
ضعفی که ما در این بخش داریم این است که با توجه به 
اینکه در حوزه سالمندی توسعه کافی نداشته‌ایم فعالیت 
این همکاران ما در حوزه سالمندی حداقلی است و این 
پرستاران نیز به در بخش‌های عمومی‌فعال می‌شوند.عبادی 
با بیان اینکه یکی دیگر از مهمترین چالش‌های ما در این 
بخش‌عدم پوشش بیمه‌ای خدمات پرستاری در منزل است، 
گفت: بحث پوشش بیمه‌ای خدمات پرستاری در منزل یکی 

دیگر از موضوعات مهم است چراکه بسیاری از خدماتی 
که سالمندان به آن نیاز دارند ضرورتی به حضور در 
بیمارستان و ارائه خدمات در بیمارستان به این افرادنیست. 
اگر پوشش بیمه‌ای برای مراقبت پرستاری از سالمندان در 
نظر گرفته شود خیل عظیمی‌از سالمندان ما چه در حال 
حاضر و چه در سنوات آتی می‌توانند از مراقبت پرستاری 
در منزل نیز استفاده کنند.وی با بیان اینکه در حال حاضر 
خدمات پرستاری در منزل یک خدمت لاکچری است، 

خاطرنشان کرد: یعنی افرادی که امکان مالی برای آن‌ها 
فراهم است می‌توانند از این سیستم استفاده کنند و مابقی 
افراد مجبورند به بیمارستان مراجعه کنند و این یک سیکل 
معیوب است چراکه هم کار پرستاران در بیمارستان بیشتر 
می‌شود و خدمتی را که بیمارستانی نیست مجبور هستیم 
در بیمارستان ارائه دهیم و هم اینکه مردم به زحمت 
بیشتری می‌افتند. درخواست ما از سازمان‌های بیمه‌گر 
این است که تعرفه‌های هوم کر و خدمات در منزل تحت 

پوشش بیمه قرار بگیرد.
معاون پرستاری وزارت بهداشت در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود در پاسخ به این سوال که آیا در بخش 
پرستاری ما توانسته‌ایم به چشم اندازی که در برنامه ششم 
توسعه در نظر گرفته شده بود برسیم یا خیر، گفت: در 
ماده ۷۴ برنامه ششم توسعه به خدمات پرستاری اشاره 
شده است که بخشی از آن مربوط به تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری است خوشبختانه ما به این بخش دسترسی پیدا 
کرده‌ایم.وی با اشاره به ارائه خدمات در منزل گفت: اما در 
خصوص ارائه خدمات پرستاری در منزل هنوز با مشکل 
مواجه هستیم البته تعرفه‌های این بخش تعریف شده است 
اما هنوز بیمه‌ها متعهد برای پوشش دادن تعرفه‌ها نیستند.
عبادی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا پرونده همه 
پرستارانی که در کرونا شهید شده‌اند بررسی شده است، 
گفت: تا جایی که من اطلاع دارم حدود ۳۰۰ پرونده 
شهدای سلامت نهایی شده‌اند که از این تعداد ۶۶ نفر از 
پرستاران عزیز بوده‌اند معدود پرونده‌هایی نیز وجود دارد 
که از آرای قبلی احراز شرایط نشده‌اند و مورد اعتراض قرار 
گرفتند و در حال بررسی مجدد است تعداد این پرونده‌ها 

نیز انگشت شمار است.

معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه اجرای برنامه 
دوراپزشکی در دستور کار حوزه درمان قرار دارد، گفت: البته 
باید در زمینه تعرفه‌های مربوط به دوراپزشکی، نحوه پوشش 
بیمه‌ای آن و بحث‌های حقوقی و... آن برنامه‌ریزی‌های لازم 
انجام شود.دکتر سعید کریمی‌در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
اجرای برنامه دوراپزشکی در حوزه درمان کشور، گفت: 
در معاونت درمان روی بحث دوراپزشکی از اساس تاکید 
داریم؛ چرا که می‌تواند بسیاری از مشکلات را رفع کند. 
به عنوان مثال در بسیاری از موارد در مناطق محروم نیاز 

نیست که پزشک مستقر باشد. زیرا ممکن است که تعداد 
موارد مراجعه آنقدر کم باشد که به صلاح و صرفه نباشد 
که پزشک مستقر شود. بنابراین با مراجعه بیمار، پزشک 
می‌تواند از طریق دوراپزشکی ویزیتش را انجام دهد و اگر 
نیاز به اقدام درمانی بود، اعزام انجام شود.وی افزود: در 
معاونت درمان هم برنامه مفصلی در این زمینه وجود دارد 
که باید تعرفه‌های مربوط به دوراپزشکی، نحوه پوشش 
بیمه‌ای آن و بحث‌های حقوقی و... مشخص شود. به عنوان 
مثال باید مشخص شود که اگر در دوراپزشکی مشکلی 

پیش آمد، بیمار چگونه می‌تواند پیگیری کند.
کریمی‌با بیان اینکه اجرای دوراپزشکی در برخی رشته‌ها 
راحت‌تر است، گفت: مانند حوزه‌ روانپزشکی و حوزه‌هایی 
که مصاحبه‌محور است، ‌اما در حوزه‌هایی که معاینه نیاز 
دارد یا بر اساس دستگاه است، نیاز به زیرساخت‌های 
بیشتری در این حوزه داریم. بنابراین در این زمینه اقدامات 
مفصلی در حال انجام است و اجرای دوراپزشکی در درمان 
جزو برنامه‌های ما است.وی گفت: در برخی رشته‌ها 
پایلوت دوراپزشکی انجام شده است. به عنوان مثال در 

رشته رتینوپاتی دیابتی یا شبکیه‌رنجوری دیابتی، پایلوت 
دوراپزشکی در حاشیه تهران انجام شد و به این صورت 
بود که پزشک عکس بیمار را دریافت کرده، ‌ برای مراکز 
درمانی ارسال کرده و بعد به بیمار پاسخ داده شود. این 
پایلوت انجام و مقالاتش هم چاپ شده است.کریمی‌با بیان 
اینکه البته امکان اجرای دوراپزشکی در موارد اورژانس 
وجود ندارد، گفت: البته در مواردی که اورژانس نباشد و 
حالت مشاوره‌ای در ویزیت وجود داشته باشد، ‌می‌توان 
دوراپزشکی را به کار برد و باید به این سمت حرکت کنیم.

مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد با اشاره به 
اینکه در مرداد ماه سال جاری وزارت راه به ادارات کل خود در استان‌ها ابلاغیه‌ای 
مبنی بر حذف آورده اولیه ۴۰ میلیون تومانی مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
به عنوان پیش‌شرط تخصیص پروژه در نهضت ملی مسکن صادر کرد، گفت: به 
دلیل عدم عملیاتی شدن صد درصدی این بخشنامه در استان‌ها، مراتب این اقدام 
همواره مورد تأکید بوده و از طریق مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی مجدانه در 
حال پیگیری هستیم.محمود توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه تاکنون 
بیش از ۳۷۰ هزار خانوار از مددجویان تحت پوشش در طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: طبق آخرین آمارها، حدود ۱۰۶ هزار خانوار چهار استعلام 
آنها سبز شده و مستحق استفاده از طرح نهضت ملی مسکن هستند و عملا با 

توجه به ابلاغیه پیش گفته باید به آنها پروژه تخصیص داده شود.
مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد اظهار کرد: 
روال طرح نهضت ملی مسکن این است که پس از ثبت‌نام و احراز شرایط و 
استحقاق، افراد وارد مرحله افتتاح حساب خواهند شد و وجوه لازم برای پروژه 
باید به همان حساب واریز و جهت اجرای پروژه هزینه شود. در این مرحله باید 
تخصیص پروژه صورت گیرد که برای انجام آن باید ۴۰ میلیون تومان به عنوان 
پیش‌شرط تخصیص پروژه از سوی افراد واریز شود. اما با مساعدت راه و شهرسازی 
در دوره وزارت اسبق قرار شد ۴۰ میلیون تومان عملا به عنوان پیش‌شرط 
تخصیص پروژه محسوب نشود. به این معنی که این رقم در مراحل بعدی پرداخت 

و متناسب با درصد پیشرفت فیزیکی پروژه تقسیم شود.
مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد یادآور شد: 
برای عملیاتی شدن کامل این ابلاغیه در حال برگزاری جلساتی به صورت هفتگی 
با مدیران وزارت راه و شهرسازی هستیم تا شاهد رفع مشکل خانواده‌‌های تحت 
حمایت این نهاد باشیم.توکلی در پاسخ به این سوال که هزینه تمام شده این 
واحدهای مسکونی برای مددجویان چقدر برآورد شده است؟ اظهار کرد: یکی از 
تفاوت‌های این طرح با طرح مسکن مهر این است که در نهضت ملی مسکن قیمت 

ثابت از سوی متولی اصلی طرح )وزارت راه و شهرسازی( اعلام نشده و فعلا مبنای 
کار هزینه به روز اجرای پروژه بوده که قطعاً تابع شاخص‌های اقتصادی خواهد بود. 
البته جزئیات پاسخ کامل این مسئله از سوی همکاران وزارت راه و شهرسازی قابل 
تبیین است.مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در 
پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه برای پرداختی‌های طرح نهضت ملی مسکن 
کمیته امداد چه حمایتی از مددجویان خواهد کرد؟ توضیح داد: امداد در هر 

طرح روستایی یا شهری برای پروژه خرید یا احداث مسکن مدل مالی مشخصی 
طراحی می‌کند. این مدل مالی شامل آورده مالی متقاضی، مساعدت بلاعوض 
امداد، مساعدت بستگان، مساعدت مشارکت مردمی‌و خیرین، منابع مورد تفاهم 
با سایر دستگاه‌های اجرایی، تسهیلات بانکهای بیرونی و تسهیلات قرض‌الحسنه 
امداد است.توکلی تاکید کرد: طی چهار سال آینده کمیته امداد براساس سرانه 

خدمات مسکن که به صورت ابلاغیه‌های سالیانه است کمک خواهد کرد.

وزیر آموزش و پرورش: 
محتوای درسی تغییرات جدی خواهد داشت

وزیر آموزش و پرورش از اختصاص ردیف بودجه‌ برای اجرایی‌سازی سند 
تحول بنیادین خبرداد و گفت: محتوای درسی دانش‌آموزان با تغییرات جدی 
همراه خواهد بود.به گزارش ایسنا، یوسف نوری با بیان اینکه رتبه‌های ما در 
المپیادهای جهانی خیلی مورد توجه است، گفت: امسال دانش‌آموزان ما ۲۰ 
مدال در المپیادهای جهانی کسب کردند و رتبه ما در پنج المپیاد معروف جهان، 
چهارم شد. به دلیل درخشش دانش‌آموزان ایرانی در المپیادهایِ جهانی، میزبانیِ 
المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۴۰۳ به ایران سپرده شد. این المپیاد یکی از 
رویدادهای علمیِ معتبر و معروف جهان است.وی به کسب رتبه اول دانش‌آموزان 
ایرانی در المپیاد ترکیبیات اشاره کرد و تصریح کرد: المپیاد ترکیبات یک اتفاق 
مهم جهانی است که امسال در بین ۴۲ کشور برگزار شد و مورد توجه رسانه‌ها 
قرار نگرفت درحالی که پرداختن به چنین موفقیت‌هایی در جهاد تبیین، یک 
تکلیف است.نوری به فضاسازی‌های رسانه‌ای ماه‌های گذشته پرداخت و تاکید 
کرد: ما در حوزه توجه و اعتماد به زنان، در آموزش و پرورش پیشتاز هستیم؛ 
حدود ۵۴ درصد معلمان ما زن هستند. درحالی دانش‌آموزان دختر ۴۹ درصد و 
دانش‌آموزان پسر ۵۱ درصد هستند.وی در مقایسه سرانه فضای آموزشی کنونی 
نسبت به دوران قبل از پیروزی انقلاب اسامی‌گفت: سرانه‌ی آموزشی ما در 
دوران قبل از انقلاب اسامی‌۱.۴ مترمربع بوده است درحالی که امروز با وجود 
هشت سال جنگ و تحریم‌های ظالمانه این سرانه به ۵.۲ مترمربع رسیده است.

مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد
افزایش بیمه‌شدگان اجباری جدید

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، فرصت بیمه اجتماعی برای اقشاری که پیش از 
انقلاب امکان بیمه‌پردازی نداشتند مثل رانندگان، کارگران ساختمانی، قالیبافان، 
باربران، صیادان و ... فراهم شد و دولت نیز برای توسعه پوشش بیمه‌ای به برخی 
مشاغل، پرداخت بخشی از حق بیمه شاغلان این مشاغل را تقبل کرده است.به 
گزارش ایسنا، محمد محمدی مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین‌اجتماعی 
با حضور در برنامه »چه سفرها کرده‌ایم« ، با معرفی توسعه پوشش بیمه‌ای به 
عنوان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای حوزه اجتماعی انقلاب اسامی،  گفت: 
در سال ۵۷ از جمعیت حدود ۳۶ میلیون نفری کشور، تعداد بیمه‌شدگان 
اصلی و تبعی تأمین‌اجتماعی حدود ۶ میلیون نفر شامل یک میلیون و ۸۰۰ 
هزار نفر بیمه‌شده اصلی و ضریب نفوذ بیمه تامین‌اجتماعی یعنی نسبت تعداد 
بیمه‌شدگان تامین‌اجتماعی به کل جمعیت شاغل، حدود ۱۸ درصد بود.وی 
در مورد جمعیت فعلی تحت پوشش تأمین‌اجتماعی در چهل‌وچهارمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: در حال حاضر بیش از ۱۵ میلیون بیمه‌شده اصلی 
داریم که شامل ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر افراد شاغل در کارگاه‌های تحت 

پوشش قانون تامین‌اجتماعی است.

 

)آگهي فراخوان سرمایه‌گذاری ومشارکت در پروژه‌های
 اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی( بهمن 1401

)نوبت اول( واگذاری طرح
اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد 
پروژه‌های جدید خود را با همکاری بخش خصوصی بصورت واگذاری 
کامل طرح به استناد ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق دستورالعمل شماره 586206 
مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه و بودجه کشور و اصلاحیه شورای 
اقتصاد به شماره 1342590 مورخ 1396/05/25 و نیز در راستای عمل 
به دستورالعمل اجرایی ماده )23( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( ضمن رعایت شرایط و ضوابط تعیین شده 

احداث نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند به 
مشارکت دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم 
درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق 
مورد نظر اقدام نمايند. حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و 
اخذ مدارک ارزیابی تا تاریخ 5 اسفند ماه سال جاری خواهد بود. اسناد 
يكفي توسط كميته فني، ارزيابي شده و به متقاضیانی كه حداقل امتياز 
لازم را كسب كرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

B.O.T = احداث، بهره‌برداری، انتقال به دولت
* سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه 
به مدت معینی اقدام به بهره برداری نموده و پس از سپری شدن مدت 

قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع 

حسب پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده 27 اداره کل ورزش 
وجوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع 

فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید. تلفن تماس: 46 37 45 33 -044 
داخلي 143   

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین 
مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهاد‌ها مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/03

اداره كل ورزش و جوانان 
استان آذربايجان غربي

روش مشارکتمتراژبرآورد اولیه )میلیون ریال(نام پروژه

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 روستای مرتضی قلی خان کندی شهرستان خوی1

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 روستای تاج الدین شهرستان خوی2

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 شهر نازک پلدشت3

4
احداث 8 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی شهرستان 
پلدشت در روستاهای )بهلول‌آباد، چخماقلوی سفلی، حسن کندی، شیدی، شهرک ارس، سایت اسکان 

عشایر میلاد( و شهرهای پلدشت و نازک
20.0001040B.O.Tبه ازاء هرباب

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان سلماس)ویژه جانبازان و معلولان(5

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان شوط6

20.0001040B.O.Tاحداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی شهرستان شوط7

8
احداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی روستای قره ایاق 

شهرستان شوط
20.0001040B.O.T

9
احداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی روستای تازه کند 

شهرستان شوط
20.0001040B.O.T

70001440B.O.Tزیرسازی چمن مصنوعی به ابعاد 36*40 خیایان کوهنورد محله کشتارگاه ارومیه10

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی روستای چورس شهرستان چایپاره11

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای کامل آباد شهرستان چایپاره12

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در حاجیلار شهرستان چایپاره13

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای قره کندی شهرستان چایپاره14

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی درپارک مسکن شهر قره ضیاء الدین15

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در شهر قره ضیاء الدین16

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای زنگلان سفلی شهرستان چایپاره17

100.0001000B.O.Tاحداث سالن ورزشی طبقاتی در شهر قره ضیاء الدین18

روابط عمومي
 اداره كل ورزش و جوانان آذربايجان غربي


